Mdbelbeschldge «<modern»

Knopfe

Mobelknopf

Messing matt vernickelt

Bezeichnung Bestell-/Hersteller-Nr.
Mobelknopf 23.936/15
Maébelknopf 23.936/18
Mobelknopf 23.936/21

Piktogramme fiir Massangaben

I

Breite iiber alles

Rosettenbreite

Hohe tiber alles

Rosettenhdhe

Grifflainge

Ausladung

Ausladung bis Mitte Bohrung

Einlasstiefe

Distanz Driickerloch — oberes Schraubenloch

Durchmesser (Bohrung, Dorn, Stange, Rohr, Seil oder Ansatz)

B~ T T HE

Stiftquerschnitt

Schraubenlochdistanz

Uberschlag

LI

Materialstarke
mn  Gewinde, Schrauben, Bolzen

Mass A

>

H

Packungsgrésse/Staffelrabatt

15
18
21

22
25
27

M4
M4
M4

info@hagerag.ch

+41 55 617 21 60

B4
10/10
10/10
10/10

e .
8t

[ wiiarts
CHF

St 7.90
St 9.10
St 10.80

Richtpreise exkl. MWST | aktualisierte Preise und EUR-Preise auf www.hagerag.ch


http://shop.hagerag.ch/index.php?Artikel_Nr=10810&amp;lang=de
http://shop.hagerag.ch/index.php?Artikel_Nr=10810&amp;lang=de
http://shop.hagerag.ch/index.php?Artikel_Nr=10810&amp;lang=de
http://shop.hagerag.ch/index.php?Artikel_Nr=10810&amp;lang=de
http://shop.hagerag.ch/index.php?Artikel_Nr=10810&amp;lang=de
http://shop.hagerag.ch/index.php?Artikel_Nr=10810&amp;lang=de
http://shop.hagerag.ch/index.php?Artikel_Nr=10810&amp;lang=de
http://shop.hagerag.ch/index.php?Artikel_Nr=10810&amp;lang=de

	Bänder und Zierhülsen «rustical»
	Türlangbänder und Kloben
	Türlangband, Eisen naturblank (geringe Korrosionsbeständigkeit)
	Kloben, Eisen naturblank (geringe Korrosionsbeständigkeit)



