

### Möbelknopf

Messing matt vernickelt



Bezeichnung	Bestell-/Hersteller-Nr.	H	H	mm	mm	CHF
Möbelknopf	23.936/15	15	22	M4	10/10	St 7.90
Möbelknopf	23.936/18	18	25	M4	10/10	St 9.10
Möbelknopf	23.936/21	21	27	M4	10/10	St 10.80

### Piktogramme für Massangaben

- Breite über alles
- Rosettenbreite
- Höhe über alles
- Rosettenhöhe
- Grifflänge
- Ausladung
- Ausladung bis Mitte Bohrung
- Einlasstiefe
- Distanz Drückerloch – oberes Schraubenloch
- Durchmesser (Bohrung, Dorn, Stange, Rohr, Seil oder Ansatz)
- Stiftquerschnitt
- Schraubenlochdistanz
- Überschlag
- Materialstärke
- Gewinde, Schrauben, Bolzen
- Mass A
- Packungsgröße/Staffelrabatt